
采购清单

采购单位 子洲县交通运输局 备案函号 ZCSP-子洲县-2025-00171

项目名称 子洲县交通运输局关于子洲县标识标牌提升工程

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,894,519.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 其他安装
子洲县标
识标牌提
升工程

3,894,519
.00

1 项
3,894,519

.00

总计723块，标志板材
料采用LF2-M 铝合金
板，抗拉强度不小于 
289.3Mpa，屈服点不小
于241.2Mpa，延伸率不
小于4%-10%。标志安装
角度为路侧标志应尽可
能与道路中线垂直或成
一定角度，地名标志为
0°~10°。符合国家现
行验收规范“合格”。
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